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СУМСЬКА МІСЬКА РАДА

VIІ СКЛИКАННЯ ХVII СЕСІЯ

РІШЕННЯ

	від 30 листопада 2016 року № 1454-МР
м. Суми


	Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 24 грудня 2015 року № 149-МР «Про програму «Молодь міста Суми на 2016 – 2018 роки» (зі змінами)


Враховуючи пропозиції постійних комісій з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, освіти, науки, культури, туризму, сім’ї, молоді та спорту та з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету фінансів, розвитку підприємництва, торгівлі та послуг, регуляторної політики Сумської міської ради, щодо внесення змін до рішення Сумської міської ради від 24 грудня 2015 року № 149-МР «Про програму «Молодь міста Суми на 2016 – 2018 роки» (зі змінами), керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада 
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення Сумської міської ради від 24 грудня                   2015 року № 149-МР «Про програму «Молодь міста Суми на 2016 – 2018 роки» (зі змінами), а саме:

1.1. Викласти рядок 9 підрозділу 1.1 «Паспорт програми» розділу «Загальна характеристика Програми» у новій редакції:

	9.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, усього, грн.

	2016-2018 роки – 20847521(з них субвенція з обласного бюджету – 917888), в т.ч. по роках:
2016 рік – 6703920 (з них субвенція з обласного бюджету – 917888)
2017 рік – 6826500
2018 рік – 7317101



1.3. Викласти підрозділ 1.2. «Ресурсне забезпечення Програми» розділу 1 «Загальна характеристика Програми» у новій редакції:

         «Ресурсне забезпечення Програми складають кошти загального та спеціального фондів міського бюджету,(грн.): 
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми
	Терміни реалізації Програми 

по роках
	Усього витрат на виконання Програми

	
	2016 рік 
	2017 рік 
	2018 рік 
	

	Обсяг ресурсів усього, у тому числі:
	6703920
	6826500
	7317101
	20847521

	кошти загального фонду
	5953920
	6032500
	6478501
	18464921

	кошти спеціального фонду
	750000
	794000
	838600
	2382600


1.4. Викласти додатки 2,3,4,5 до програми «Молодь міста Суми на 2016-2018 роки» у новій редакції (додатки 1, 2, 3,4 до цього рішення).


2. Організацію виконання рішення покласти на секретаря міської ради Баранова А.В.
Сумський міський голова                                                                О.М. Лисенко

Виконавець: Мотречко В.В.

____________ 

